

Blanket vedr. kontant indfrielse

Foreningen Fast Ejendom, Dansk Ejendomsportefølje, F.M.B.A ("Foreningen")

Kun én blanket pr. depot

Blanket for betaling til investorer i Foreningen, som ønsker kontant indfrielse i forbindelse med Foreningens likvidation

Denne blanket skal alene anvendes af investorer i Foreningen, der ønsker at blive kontant indfriet og dermed få udbetalt kontanter og ikke aktier i Fast Ejendom Danmark A/S.

Denne blanket skal være Nykredit Bank A/S, Depotafdelingen, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V, fax nr. (+45) 44 55 13 33 i hænde senest den 29. november 2013 kl. 16.00 dansk tid. Blanketten er bindende og kan ikke ændres eller annulleres, og undertegnede påtager sig således ikke at overdrage sine investeringsbeviser efter indgivelse af denne blanket.

Der kan ikke gives sikkerhed for, at investorer i Foreningen, der ønsker at blive kontant indløst, vil modtage kontanter, såfremt der ikke er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at honorere sådanne krav. Selskabet forbeholder sig sammen med Foreningens likvidator ret til at afbryde Udbuddet, såfremt krav om kontant indfrielse viser sig at være i et niveau, som vil få væsentlig negativ effekt på Koncernens finansielle stilling, idet der ikke vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed til at honorere et sådant krav, og Koncernen kan derfor i en sådan situation være nødsaget til at afhænde ejendomme på et markedsfølsomt u hensigtsmæssigt tidspunkt med betydelige værditab til følge eller beslutte en annullation af Udbuddet. Såfremt det besluttes at annullere Udbuddet som følge deraf, forbeholder likvidator sig ret til at aflyse den ekstraordinære generalforsamling i Foreningen, som planlægges afholdt den 3. december 2013.

Investorerklæring

Undertegnede bekræfter hermed, at undertegnede er investor i Foreningen og ejer af nominelt DKK _____ investeringsbeviser i Foreningen. Investeringsbeviserne har ISIN kode DK0010310580.

Undertegnede afgiver bindende anmodning om at modtage kontant indfrielse med DKK 45,96 pr. bevis af nominelt DKK 100 i Foreningen. Undertegnede giver hermed Nykredit Bank A/S fuldmagt til at annullere mine investeringsbeviser i Foreningen mod samtidig betaling af den kontante indfrielse til nedenstående konto.

Denne anmodning afgives på vilkår som anført i Prospektet dateret den 18. november 2013.

Den kontante indfrielse forventes at finde sted den 27. december 2013.

Oplysninger og underskrift

Navn:	
Adresse:	VP-konto:
Postnr. og by:	Konto til afregning:
Telefon:	Kontoførende institut:
Dato:	
Underskrift:	